('Mensis eeclesie deeani, consecravi, dotem cum termiiüs villarum, qua« infra scribi teci,

banno tirmavi et hoc posterorum iioticie presentis acripti memoria et aigilli noatri recogni-

$i tione commendare curavi. Ködern vero in loco, in quo v|el|''i ligncam vcl deinde lapideam

ecclesiam consecravi ante plurea annos, sicut veridiea veterum relatione didici, felieis me-

morie dominus Gunterus predeeeasor meus sanete Nuenburgenais eeclesie epiacopua primua

ex Hgnis fabricatam eccleaiam conaecraverat, dote et eiadem termini» villarum, quas |x>sui-

m«l8, banno tirmaverat. Labente etiam aliquanto tempore et domino Ountero viam unli-

.*> verael'
1

) carnis ingreaso bone recordationia domnua Walrabanua eeclesie nostre episcopus

ligneam itidem eccleaiam pereunte priore conseeravit et dote prima et terminia eisdem

villarum s[ub ana]thematis'') vineulo ad exemplum antecessoria aiti roboravit. Prima autem

vel aecunda eiuadem eeclesie conseeratio celebrata est tem|)oribiis dive memorie domni

Heinrici qu|arti Roma]noruni b
)
inperatoris et semper angusti ... et opera eujusdam

35 Kichcri eiuadem eeclesie sacerdotis, tercia vel quarta Romanorum in rege

invictisaimo nicbilominus et labore Alexandri sepins dicte eeclesie proviaoris.

Nomina villarum, que in terminis lingua rustica Aldenkirkin, liugua vero

patria Ztarecoztol vocatur, esse noacuntur, hec sunt. Neljedun, que cum omni utilitate

dos eceleaie est, Hissicc,
,
Rosenezdorf, Platicizci, Ztribeglowe, Drogane, (ümelen,

40 140. n) memoratm. b) UnieMrhch.
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Lueinsdorf, Malus, (iroluwiz, Orichawa, Prene, Michowe, Lonizkfa], Tossowe, Zossanc,

Nortin'), Oimazhowe, Drosin, Ooacowe, Kirsiz, (Ti-oboadorf, Nenuwiz, Zioporice, TusBUwiz,

( iolniz, Zvenz, C'raz, Oodiscow e, ( Jotelcian ex dimidia parte Huelin, numero xxx. iir. qnarum

alie antique nlie nove esse noscuntur. Has itaque villas excepta Zvenz, que |pro]priam
b

)

hfabet eeclesiam]
b
), baptisiiuun, sepulturam et cetera, que divina.sunt in Aldenkirkin, ex- 6

petere iuxta constitutum anteeessorum nostrorura episcopornm statuimus et anathemate

contirmanius. Testes huius paginc sunt hü. Hertoltus Nuenburgensis prepositus, Tidc-

rieus decanus, Heinrieus maxister et in l'lisna archidiaconus, in quarta scilieet dedieatione

Timo Üieensis prej>ositUR. Hcrmarus magistcr, Tidericus eustos. Laici. Thimo vil Mens, Ocr-

marus. Ministerialcs. Hilrohardus, Witilo, Martinns, Wolkwinus, Bernhardus et alii quam lu